
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

84 

38 

1 

633 

515 

Nome 

CAPPONI ANDREA 

PIZZUTI MARCO 

TEMPERINI FRANCESCO 

PELOSI LEONARDO 

CUPPOLONI FRANCESCO 

Classe 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 UNDER 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

Tempo Totale 

13:27.742 

13:30.509 

13:44.883 

13:48.792 

13:56.712 

Diff 

2.767 

17.141 

21.050 

28.970 

Tempo Migliore 

49.123 

49.659 

50.567 

50.836 

50.459 

Nel Giro 

13 

6 

9 

14 

12 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.767 

Velocità  Media 

74,875 

Miglior tempo sul giro 

49.123 

Velocità Migliore 

76,950 

Giro Migliore di 

84 - CAPPONI ANDREA 

Stampato: 11/03/2018 12:56:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

GARA REGIONALE ACI SPORT 

KZ3 JUNIOR + KZ3 UNDER 

PREFINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:42:15 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

11/03/2018 12:15 


